令和 2年 8月吉日

各位

公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会 会長 金田 光正

ファーマシーマネジメント委員会 担当副会長 小村 裕子

ファーマシーマネジメント委員会 委員長 金田 昌之

ファーマシーマネジメントセミナーのお知らせ

令和 2 年度ファーマシーマネジメントセミナーを下記のとおり開催致します。現在の医療情勢を踏まえて病院薬剤

師に求められていることを知り、薬剤部門のマネジメントに活かしていただければ幸いです。多数の先生方のご視

聴をお願い致します。

記

日時 ： 令和 2年 9月 18日（金）18:30～20：00

配信 ： オンライン（ZOOM配信） ＊安定した通信環境が準備できる場所で視聴して下さい

対象  会員 ： 無料

非会員 ： ①日本病院薬剤師会会員         500円

②上記団体に属さない非会員    1,000円

定員 ： 150名程度（下記サイトより登録して下さい。登録者のみに視聴用のURLをお知らせします。）

https://forms.gle/TKTS5MLAvUAzH1t3A

登録期間 ： 令和 2年 8月 6日（木）～令和 2年 9月 6日（日）

この研修会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修（Ⅱ-5：1 単位）、神奈川県病院薬剤師会 生涯研修（0.75 単位）の単位

認定を申請予定です。但し、講演開始 30分を経過した後は、研修受講シールを付与できません。

－プログラム－

特別講演 18時 30分～20時 00分

座長 菊名記念病院 薬剤部 金田 昌之 先生

「 After COVID, with COVID時代の医療経営

－医療経営学からの提言と薬剤部門がやるべきこと－」

日本経済大学 経営学部・大学院 教授 赤瀬 朋秀 先生

★講演 30分前より受付は可能です。事前申し込みの有無を確認するため、15分間前までに受付を終了して下さい。
★本講演では非公開データ等を使用しております。スライドの撮影、音声の録音・動画撮影およびそれらを SNS 等に
投稿することは固くお断り致します。

★利用者以外の方への招待メールの転送・開示・Web 内容の開示ならびに、利用者以外の方を参加させることは禁じ
ます。

★利用・通信環境に起因するいかなる影響、損害に対しても当会は一切責任を負わないものとします。
★Web講演会の利用に関わる通信料・接続料等一切の費用は利用者の負担とします。

主催 ： 公益社団法人神奈川県病院薬剤師会

その他 1 ファーマシーマネジメントセミナー

https://forms.gle/TKTS5MLAvUAzH1t3A